

Årsredovisning för  
**Marin & Bygg Saltsjö-Boo AB**

559232-2399

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Pettersson  
Styrelseledamot

2024-05-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marin & Bygg Saltsjö-Boo AB, 559232-2399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess entreprenad och konsultverksamhet inom byggbranschen, bygger båtar, bryggor, bedriver båtsnickeri, möbelsnickeri, genomför husbyggnationer med nybyggnationer och renoveringar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 607 394	5 117 835	3 634 170	2 689 493
Resultat efter finansiella poster	33 217	98 136	22 334	44 166
Soliditet %	32,2	26,8	13,6	20

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre behov av underentreprenörer för företaget där vidarefakturerings uppstår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 961	75 242
Balanseras i ny räkning		75 242	-75 242
Årets resultat			22 555
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 203</b>	<b>22 555</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 203
Årets resultat	22 555
<b>Summa</b>	<b>148 758</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 758
<b>Summa</b>	<b>148 758</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 607 394	5 117 835
Övriga rörelseintäkter		0	23 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 607 394</b>	<b>5 141 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 104 160	-3 498 050
Övriga externa kostnader		-549 833	-518 691
Personalkostnader	2	-864 666	-965 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 472	-48 472
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 567 131</b>	<b>-5 030 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 263</b>	<b>111 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 053	-13 089
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 046</b>	<b>-13 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 217</b>	<b>98 136</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 217</b>	<b>98 136</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 662	-22 894
<b>Årets resultat</b>		<b>22 555</b>	<b>75 242</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 787	137 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 787</b>	<b>137 259</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 787</b>	<b>137 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 070	144 605
Övriga fordringar		65 781	15 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 804	202 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>312 655</b>	<b>363 062</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		132 000	60 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>132 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 157	97 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 157</b>	<b>97 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 812</b>	<b>520 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>616 599</b>	<b>657 498</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 203	50 961
Årets resultat		22 555	75 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>148 758</b>	<b>126 203</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 758</b>	<b>176 203</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 899	93 816
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 899</b>	<b>93 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		189 262	156 673
Skatteskulder		33 556	27 988
Övriga skulder		153 124	202 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>375 942</b>	<b>387 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>616 599</b>	<b>657 498</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 360	122 360
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		96 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>218 360</b>	<b>218 360</b>
Ingående avskrivningar	-81 101	-32 629
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 472	-48 472
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-129 573</b>	<b>-81 101</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 787</b>	<b>137 259</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	145 000	145 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Håkan Pettersson*

2024-05-31

Håkan Pettersson

Datum

Styrelseledamot